ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT Gia Lai, ngày       tháng     năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 21/2025/NQ-HĐND

ngày 09/12/2025 của HĐND tỉnh

                  Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Nghị quyết số 21/2025/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của HĐND
tỉnh Quy định mức đầu tư, hỗ trợ đầu tư trong lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia
Lai (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,
UBND các xã, phường và các cơ quan đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm
vụ chủ động tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên, đảm bảo tuân thủ
đúng quy định của pháp luật; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh đối với nội
dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp

8110 17 12